
 1 

Zarządzenie nr 72/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Zakwaterowania przy Państwowej 

Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w roku akademickim 2018/2019 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu pomocy materialnej dla studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu obowiązującego w roku akademickim 

2018/2019 (załącznik nr I do zarządzenia nr 46/2018 Rektora PWSW w Przemyślu z dnia  

7 czerwca 2018 roku w sprawie Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu obowiązującego w roku 

akademickim 2018/2019) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Zmienia się skład Uczelnianej Komisji ds. Zakwaterowania przy Państwowej Wyższej Szkole 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu. Miejsce dotychczasowego członka komisji mgr 

Tomasza Bielańskiego zajmie mgr Dominika Kotek. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


